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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21415001T

2. Data e Regjistrimit 15/02/2022
3. Emri i Subjektit Alice in Paris Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, ndertesa, 
pallati 16 katesh i ri, hyrja , kati 0, njesia e sherbimit kati 0, 
Njesia Bashkiake nr.5 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti  i  veprimtarise se shoqerise  do te  jete, perfshire  

dhe pa u limituar  ne kryerjen  e aktiviteteve  tregtare te  
importit, eksportit, shperndarjes, sigurimit   dhe shfrytezimit  
te ekskluzivitetit, shitjes  me  shumice  dhe pakice, zhvillimit   
te franchise,  funksionimit   si agjent   shitjeje  dhe  tregtar, 
per  produketet  e meposhteme: veshmbathje  te te gjitha 
llojeve  dhe  per  te gjitha   moshat;  tekstile  te  te  gjitha   
llojeve; aksesore   shtepiake   te  te  gjitha  llojeve; dekor  
ambjentesh   te  brendshme   dhe   te jashtme  si dhe  objekte   
porcelani te te  gjitha   llojeve. Organizim,  zhvillim dhe  
drejtim  te  aktiviteteve  promocionale   dhe  reklamuese   te 
produkteve  te  mesiperme si dhe  ne  funksion  te tyre. Ne 
perputhje  me  legjislacionin   shqiptar, ne  menyre  qe te  
plotesohen  objektivat e  shoqerise, shoqeria  mund  te 
zhvilloje  cdo  transaksion    ne   lidhje  me  pasurite   e 
luajtshme  dhe  te paluajtshme,  si  dhe   cdo  aktivitet  tjeter  
tregtar,  financiar, dhenie marrje   me qira, huamarrje  per 
investime   dhe/ose    financim   te   aktiviteteve    te 
shoqerise, vendosje te  pengjeve  dhe  barrave    hipotekore, 
aktivitete  keto te konsideruara ne funksion te  plotesimit te   
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objektivave   te shoqerise   dhe   qe  nuk tejkalojne  ne  mase   
aktivitetet   principale te  cituara  me  siper. Shoqeria  ka si  
objekt veprimtarie   kryerjen  e  te  gjitha   veprimtarive  qe  
nje shoqeri me   pergjegjesi  te kufizuar mund  te  ushtroje  
ne   baze   te  ligjit shqiptar, brenda  dhe  jashte  territorit  te 
Shqiperise   si  dhe  cdo  forme  e aktiviteteve  ligjore  dhe 
komerciale  qe konsiderohet  fitimprurese  per  shoqerine. 
Uran Shtylla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2022                Deri: 14/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

17 .1. Administratori  ka te drejte  qe, per llogari te  
shoqerise,  te  shese  dhe   bleje pasuri  te   patundeshme  
vetem    nepermjet   miratimit   me   shkrim     te  Asamblese   
se Pergjithshme. 17.2.Administratori, pa  miratimin e  
Asamblese se  Pergjithshme, mund  te  marre hua ne emer  te  
shoqerise, por  ne  cdo  rast, vlera  kumulative e huave nuk 
mund te jete  me e larte se  5,000 (pese  mije)  Euro  ose  
vlera  perkatese  ne  monedha te tjera ne nje  vit  kalendarik.  
Per  hua  me  vlera  me  te  larta   se  5,000 (pese  mije)  Euro 
ose  vlera perkatese   kumulative  ne  monedha   te  tjera ne  
nje vit  kalendarik, huaja  mund te merret vetem  pas  
miratimit   me  shkrim   te Asamblese  se  Pergjithshme. 
17.3. Administratori, pa miratimin e  Asamblese se 
Pergjithshme, mund te  lidhi kontrata   ne  emer   te 
shoqerise, por  ne çdo  rast, vlera   kumulative   e kontratave, 
per te  njejtin   objekt   ose  per  objekte te ngjashme,   nuk   
mund   te jete me  e larte se  30,000 (tridhjete  mije)  Euro   
ose  vlera   perkatese  ne  monedha  te  tjera  ne  nje  vit  
kalendarik. Per  kontrata   me  vlera   kumulative  me  te larta 
se  30,000 (tridhjete  mije) Euro ose vlera  perkatese ne  
monedha   te  tjera   ne  nje  vit  kalendarik,   kontrata   mund   
te lidhet vetem  pas  miratimit  me  shkrim  te Asamblese  se  
Pergjithshme. 17.4 Administratori, pa  miratimin e  
Asamblese  se  Pergjithshme,mund    te  kryeje pagesa  ne  
vlera  kumulative  jo me  te  larta se  30,000 (tridhjete  mije)  
Euro   ose  vlera perkatese  ne monedha  te tjera,  per  te 
njejtin objekt ose  per  objekte  te ngjashme, ne nje vit  
kalendarik. Per  pagesa  me  vlera   me  te larta  se  30,000 
(tridhjete mije) ose vlera perkatese  ne monedha  te  tjera   ne  
nje vit  kalendarik, per  te njejtin   objekt ose per  objekte te 
ngjashme,  pagesa mund  te kryhet vetem  pas miratimit  me  
shkrim  te Asamblese se Pergjithshme. 17.5.Administratori 
eshte i detyruar qe te informoje Asamblene   e Pergjithshme  
per cdo  kontrate te  lidhur   ne emer   dhe  per  llogari   te 
shoqerise me  vlere  me te  madhe  se 1000   (nje  mije)  Euro   
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ose  vlera   perkatese  ne  monedha   te  tjera,  brenda  pese  
diteve kalendarike nga  data   e lidhjes. 17.6.  Administratori   
eshte i detyruar  qe te  informoje  Asamblene   e 
Pergjithshme   per cdo  pagese    te kryer   ne erner   dhe   per  
llogari  te  shoqerise  me  vlere  me  te madhe  se 1000 (nje  
mije) Euro ose  vlera   perkatese   ne  monedha  te tjera,   
brenda  pese   diteve kalendarike  nga  data e kryerjes  se 
pageses. 

12. Ortakët ANASTASIAKRIVOSHEEVA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alice in Paris Group
E-Mail: ushtylla@yahoo.com  
Telefon: 0676035318  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-862787-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867712-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.02.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Donika Kastrioti, ndertesa, pallati 16 katesh i ri, hyrja , kati 0, njesia e 
sherbimit kati 0, Njesia Bashkiake nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kodra 
e Diellit 2;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DAADAE-4B7A-410A-9DD0-6A5E2E4DE9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=812F70C7-FC55-4BA8-B5A7-874D08B34145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC20785-8C09-4E39-90DC-E27D4930AA79
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=570CE721-783C-4E1D-B18B-DF0BD3F970B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0582EFD-15C3-4303-A16F-F4E2CAE98C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0582EFD-15C3-4303-A16F-F4E2CAE98C12

